
G P.6840. 49.2020.JK 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

I. Działka nr 49/4 ark.m. 11 

KW OP I U/00075595/3 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

Powier.t. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 
/ha/ sposób jej zagospodarowania 

0,5457 Kluczbork, ul. Leśna 2MNW - tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i 
wielorodzinnej, 

I KOD - tereny dróg publicznych 

Kluczbork, dnia 12 listopada 2020r. 

Załącznik 
do zarządzenia r BR.0050.213.2020 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 12 listopada 2020r. 

Cena nieruchomości Uwagi 

693.294,42 zł. brutto 

Wykaz wywiesza się na okres od 12 listopada 2020r. do 3 grudnia 2020r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 25 grudnia 2020r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

z 
n 'l ..... ław Kielar 


